ABDQAUGLUOY

1. Municipalidad Rio Bueno ORDEN DE COMPRA

Rut: 69.201.000-0
Comercio N° 603
Fono: 64 234 0431
Rio Bueno

16 de junio del 2023

SENOR(ES) :
DIRECCION :
R.U.T.

ANVA PRODUCCIONES SPA
PJE LAS GOLONDRINAS 1638

auoan . 17748158-4
RIO BUENO FONO: 994569585
LOCAL PROVEEDOR .
02265010 1 UNI  SERVICIO AMPLIFICACION 75.000,00

DESCUENTOS
IMPUESTOS
NETO

IVA

REBOLLEDO PINCH
DOR MUNICIPAL (

OFICINA SENDA

SERVICIO DE AMPLIFICACION REQUERIDO PARA JORNADA DE CAPACITACION
"HERRAMIENTAS DE DETECCION TEMPRANAY LEY 20.000" A REALIZARSE
EL DIA 20 DE JUNIO DEL 2023, EN LA PRIMERA COMPARNIA DE BOMBEROS

DE LA COMUNA. REQ. N° 24866 -

2152208011-4 Servicios de Produccién y Desarrollo de Eventos 89250,000

0 Dias

89.250,00

0,00
0,00
75.000,00
14.250,00
89.250,00

EMITIDO POR:



